



Mısır'daki darbe FETÖ'nün planıdır!!!

Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

31 Temmuz 2018

Nurettin Veren

İletişim:



Geçen hafta yazmış olduğum köşe yazımda; Habertürk kanalında Didem Aslan'ın hazırlayıp sunduğu, Türkiye'nin Nabzı programında eski Diyanet İşleri Başkanı **Mehmet Görmez'in yapmış olduğu açıklamalarda satır aralarında**, gözden kaçan o kadar sırlı konuşmalar oldu ki, **her birisi başlı başına bir köşe yazısı hatta özel haber olacak mahiyette.**

Mısır'daki darbe ile ilgili Mehmet Görmez'in açıklamaları şöyle: Kendisi daha önce Nil, Kahire arasındaki bir üniversitede 1 yıl eğitim aldığını, o arada Mısır'ın en büyük alimleri ve baş müftüsü olan Ali Cuma ile tanıştığını, Mısır'daki darbe ile ilgili Rabia Meydanı'na dolan insanların katledilmemesi için dostu olarak bildiği Ali Cuma ile telefonla konuşarak, mutlaka görüşüp bu **Rabia'daki katliamları ve Mısırlı gençlerin öldürülmemesi için tanıdığı pek çok cübbe giymiş, sarık takmış ulemanın Ali Cuma ile beraber bir şeyler yapması için darbeye karşı Rabia Meydanı'na** çıkmalarını ve oradaki katliamı durdurmaları için görüşme yaparlar.

Ali Cuma'nın bunu karşılıklı görüşmeleri gerektiğini, kendisinin ise Türkiye'ye gelemeyeceğini, Mehmet Görmez'in de Mısır'a gelmesinin mümkün olmadığını, çarşamba veya perşembe günü Ürdün'de buluşmak üzere plan yaparlar. Ürdün'de yapılacak bir alimler toplantısı için Ankara'dan İstanbul'a giderken yolda **Mısır Müftüsü Ali Cuma ile görüştükten 15 dakika sonra Mustafa Özcan beni aradı**, hocam Ali Cuma ile siz Ürdün'de **buluşacaktıysınız, ben hayretle bunu siz nereden öğrendiniz dedim, Mustafa Özcan da; Ali Cuma bana söyledi dedi.**

Mustafa Özcan: İstanbul'a gittiğimden kısa bir zaman sonra benim gittiğim düğüne katıldı ve yanıma geldi. Bana: Türkiye yanlış politikalar uyguluyor, **Sisi çok mübarek bir adam, çocukları ve torunları bizim Selahattin Koleji diye bir okulumuz var orada okuyorlar, bu Mursi çok büyük hatalar yapıyor, zaten Ali Cuma da sizinle bu Türkiye'yi nasıl ikna ederiz diye sizinle görüşmek istiyordu**, yani Ali Cuma'nın maksadı kan dökülmesini önlemek değil, darbeyi önlemek isteyen **Türkiye'yi ikna etmek için Ürdün'e gönderiliyordu.**

Mehmet Görmez: Hemen telefonla Ali Cuma'ya bu olayı anlatmak ve



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın

yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelere gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat!

sormak üzere onu arar, Ali Cuma'nın enteresan bir şekilde darbeyi desteklediğini, **Sisi'nin çok dindar ve dürüst bir adam olduğunu, çocuklarının, torunlarının ve akrabalarının hepsinin FETÖ'nün okullarından okuduğunu ve Sisi'nin bundan memnun olduğunu** söyler.

Düğünden çıkıp eve giden Mehmet Görmez, televizyonda Sisi'nin askerlere yönelik korkunç talimatlarını görür. Kameralar ilk sıraları gösterdiğinde **Mısır'daki darbeyi alkışlayanlar ve destekleyenler arasında Ali Cuma'yı görür ve hayrette kalır, gitmekten vazgeçer.**

Bu açıkça FETÖ'nün ve ABD'nin, Mısır'daki darbeyi birlikte planladıkları ve desteklediklerinin en açık delilidir.

Darbe hükümetini ve Sisi'yi ilk tanıyan Suudi Arabistan, yaklaşık 20 milyar dolarlık ilk yardım paketiyle açıkça Sisi'yi sahiplenmişti. FETÖ'nün 2003 yılından itibaren göndermiş olduğu vaiz Hüseyin Kara ve Karadenizli molla Kemal, Mısır'daki ilk organizasyonu yapan 50 civarında açılan **gizli evler** ve açılan okullar ile alt yapıyı o yıllardan itibaren hazırlamış darbeden sonra da FETÖ hızla çoğalmıştır. **Hüseyin Kara ve Karadenizli Kemal, İstanbul ve Ankara ilahiyattan seçilen mollalar ve vaizlerdir. Adil Öksüz ile birlikte FETÖ'nün ders verdiği ve özel yetiştirdiği mahrem imamlar grubundandır.** Bu gruptan olan ve pek çok ülkeye FETÖ tarafından görevlendirilen bu mollaların her birisi ayrı bir ülkeye ve ayrı bir göreve tayin edilmiştir. Bu grubun diğer üyelerini takip ederek bulup, oluşabilecek tehlikeleri önceden tespit etmek gerekir.

Her ülkede **askeriyede, mülkiyede, yargıda ve yönetimde siyasi ve ekonomik alanda üst düzey kişilerin çocukları hedeflenerek, ailelerin içine girilir, çocuklarının vasıtasıyla güven kazanılır, ülke yönetiminde söz sahibi olacak köşe başları ve köşe taşları ele geçirilir.**

Bu örgütün bütün ülkeler için davranış biçimidir ve **maalesef her gittiği ülkede Türkiye'nin itibarını kullanarak, kendi emellerine alet ederek çalışırlar.**

Mısır darbeden önce FETÖ'nün en genç eleman gönderdiği ve yapılandığı yerlerden biridir. Darbeden sonra, FETÖ tam gaz buralarda çoğalmıştır. Şimdilerde **Kuzey Irak, Suriye ve İran yapılanmaları vardır.**



0

0

0

0

Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0073 sn.